（様式第１号）
官兵衛イメージキャラクター等使用承認申請書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー
理事長　齋木　俊治郎　様
（申請者）

住　所　〒　 　—
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者名）

官兵衛イメージキャラクター（キャッチコピー含む）を使用したいので、下記のとおり申請します。
なお、イメージキャラクター等の使用にあたっては、黒田官兵衛イメージキャラクター及びキャッチコピー使用規程の内容を十分理解し、規程第３条(1)～(6)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。

記

１　使用対象物件

２　使用目的及び使用方法

３　使用期間

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４　使用数量

５　無償・有償の別

　　　無償・有償（売価　　　　　　　円（税込））
６　連絡先（担当者、電話番号、メールアドレス）

7　添付書類（使用する物件の見本または見本が添付できない場合は写真などを添付してください。）